
WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ ZARZĄDU OKRĘGU PZW  

W JELENIEJ GÓRZE 
z dnia 30 września 2019 r. 

 

 

 

Uchwała nr 323:  

w sprawie zamknięcia zbiorników po zarybieniach 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW oraz Uchwały ZO nr 46 z dn. 13.11.2017 r. uchwala się, co 

następuje: 

1. Na wniosek Zarządów Kół PZW wprowadza się zakaz amatorskiego połowu ryb na okres 7 

dni od przeprowadzenia zarybienia na zbiornikach, których wykaz stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

2. Zobowiązuje się Zarząd Koła PZW, będący gospodarzem zbiornika, do umieszczenia nad 

łowiskiem ogłoszeń informujących o wprowadzeniu zakazu, najpóźniej w dniu zarybienia.  

3. Zakaz połowu po zarybieniu dotyczy wszystkich zarybień, niezależnie od gatunku i 

sortymentu wprowadzanego materiału zarybieniowego.  

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i 

sekretarzowi ZO oraz Zarządom Kół PZW wnioskującym o wprowadzenie zakazu.  

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 324: 

 w sprawie odwołania ze składu Zarządu Okręgu 

„Na podstawie §20 ust. 1 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. W związku ze śmiercią, odwołuje się Kol. Ryszarda Kucharskiego z funkcji członka Zarządu 

Okręgu PZW w Jeleniej Górze. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała nr 325: 

 w sprawie odwołania z funkcji Rzecznika Dyscyplinarnego Zarządu Okręgu 

„Na podstawie §47 ust. 26 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. W związku ze śmiercią, odwołuje się Kol. Ryszarda Kucharskiego z funkcji Rzecznika 

Dyscyplinarnego Zarządu Okręgu. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała nr 326: 

w sprawie uzupełnienia składu Zarządu Okręgu 

„Na podstawie §20 ust. 1 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Powołuje się Kol. Mariusza Szaleja (Koło PZW Jelenia Góra „Grodzkie”, mandat nr 33) w 

skład Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

 

 

 

 



Uchwała nr 327: 

 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

„Na podstawie §47 ust. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Upoważnia się Joannę Spychała – dyrektora biura Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze, 

legitymującą się dowodem osobistym (dane usunięto z uwagi na RODO)do reprezentowania 

Okręgu PZW w Jeleniej Górze podczas wizji lokalnej w dniu 3 października 2019 roku w 

Mysłakowicach dot. kontroli wylotu oczyszczonych ścieków komunalnych do potoku 

Łomnica w km 7+137 jego biegu. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała nr 328:  

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 296 ZO z dnia 22.07.2019 r. 

„Na podstawie §47 ust. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Uchyla się Uchwałę nr 296 Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze z dnia 22.07.2019 r. w 

sprawie upoważnienia osób uprawnionych do dysponowania rachunkiem bankowym Koła 

PZW Miejsko-Gminnego w Bogatyni. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała nr 329: 

 w sprawie uchylenia Uchwały Nr 316 ZO z dnia 26.08.2019 r. 

„Na podstawie §47 ust. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Uchyla się Uchwałę nr 316 Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze z dnia 26.08.2019 r. w 

sprawie pokrycia kosztów naprawy drogi dojazdowej do zbiornika Bukówka od strony 

miejscowości Szczepanów. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

 

Uchwała nr 330:  

w sprawie przekazania silnika spalinowego dla SSR Powiatu Lwóweckiego 

„Na podstawie §47 ust. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Przekazuje się do dyspozycji Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Lwóweckiego silnik 

spalinowy marki Yamaha F5 do prowadzenia czynności kontrolnych z zakresu ochrony wód i 

zwalczania kłusownictwa na wodach PZW.  

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i 

sekretarzowi ZO oraz Komendantowi SSR Powiatu Lwóweckiego.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała nr 331: 

w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego 

„Na podstawie §20 ust. 1 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Powołuje się Kol. Zdzisława Holka na Rzecznika Dyscyplinarnego Zarządu Okręgu PZW w 

Jeleniej Górze. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 


